
 

REPUBLIKA HRVATSKA              

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

KLASA: 602-08/25-01/02 

URBROJ: 2140-75-01-25-2 

Oroslavje, 10.7.2025. 
 

 

 

 Na temelju članka 16. stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine br. 116/18., 85.22. 92/24.) i članka 

69. Statuta Osnovne škole Oroslavje (KLASA: 011-03/24-01/01, URBROJ: 2140-75-01-24-4 

od 6.6.2024.) Školski odbor Osnovne škole Oroslavje ravnatelj škole donosi 

 

 

O D L U K U  

o korištenju komercijalnih i drugih obrazovnih materijala 

 

I. 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine br. 116/18., 85/22., 92/24.) Odluku 

o korištenju komercijalnih i drugih obrazovnih materijala škola donosi i objavljuje na mrežnoj 

stranici škole najkasnije do 15. srpnja. 

 

II. 

U Osnovnoj školi Oroslavje u školskoj godini 2025./2026. koristit će se drugi 

obrazovni materijal i pomoćna nastavna sredstva navedena u tablicama u prilogu i sastavi su 

dio ove Odluke. 
 

II. 

    Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                  RAVNATELJ: 

                                                                                     Krešimir Hamer, dipl.ing. 

         

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Mrežna stranica škole 

2. Pismohrana  

 


